

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------|----------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 31-1А (31А) | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 32 | Дворник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33 | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (сантехник) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34 | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (сантехник бассейна) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36А | Повар | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36-1А (36А) | Повар | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37А | Кухонный рабочий | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37-1А (37А) | Кухонный рабочий | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38 | Кастелянша | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39А | Машинист по стирке и ремонту спецодежды | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39-1А (39А) | Машинист по стирке и ремонту спецодежды | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40 | Сторож | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41А | Грузчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41-1А (41А) | Грузчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41-2А (41А) | Грузчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 11.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МДОУ "д/с Россияночка"

(должность)

Цветкова Лариса Станиславовна

Ф.И.О.

29.10.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего МДОУ "д/с Россияночка" по безопасности

(должность)

Редченко Александр Владимирович

Ф.И.О.

29.10.18
(дата)

Заместитель заведующего МДОУ "д/с Россияночка" по АХЧ

(должность)

Жукова Анна Викторовна

(Ф.И.О.)

29.10.18
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2654

(№ в реестре экспертов)

Красносельский Александр Борисович

(Ф.И.О.)

11.09.2018

(дата)